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RICHMOND stét jadalniany
/ ogrodowy URBAN BLOOM

130

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

RICHMOND stét jadalniany / ogrodowy URBAN BLOOM 130.
Harmonijne potagczenie minimalistycznej formy i nowoczesnej funkcjonalnosci.

6 285,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

825501
77 cm
130 cm

130 cm

Subtelna, bezowa kolorystyka oraz zaokraglone linie sprawiajg, ze stét prezentuje sie lekko i elegancko.
Okragty blat o Srednicy 130 cm wsparty jest na zwezajacej sie ku dotowi podstawie, ktéra dodaje mu rzezbiarskiego

charakteru.

Wykonany z wysokiej jakosci materiatéw - betonu, metalu i widkna, przeznaczony jest zaréwno do wnetrz, jak i na zewnatrz.
Idealnie sprawdzi sie w nowoczesnej jadalni, na tarasie czy w ogrodzie jako centralny punkt spotkan i positkéw.
Urban Bloom to wyrazisty design, ktéry wprowadza do przestrzeni spokdj, miekkos¢ form i wspdtczesna elegancje.

Wymiary: wys. 77 cm / szer. 130 cm / gt. 130 cm.
Waga brutto: 106,2 kg.
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